
II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20251Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES PAMELLA OLIVEIRA CNRAC/ES 04:13.95 18/12/2005 SANTOSABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOFIA DE JESUS MENDES 406377 2013 PROJETO ALVARES CABRAL 05:46.091
4 ROBERTA NUNES XAVIER 396966 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL06:20.442

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES THIAGO MAGEVSKI SICKERT CNRAC/ES 03:57.96 06/12/2008 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL GOMES REBELLO 389593 2014 GUARASHARK GUARASHARK 06:50.461
4 MATEUS SOUZA MIRANDA PINHEIRO397050 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.992

100M BORBOL. MASC.ª PROVA8 MIRIM 10/05/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUILHERME HERNANDEZ RIBEIRO 411383 2016 GUARASHARK GUARASHARK 01:41.641

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES DAIENE MARCAL DIAS AERT/ES/ES 01:00.34 18/06/2009 AERTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANNALI SANGALI BELEM 406388 2013 GUARASHARK GUARASHARK 01:33.491

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC 00:26.02 17/12/2021 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA JULIA MOREIRA 413297 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.991
3 FLAVIA RODRIGUES LIMA 406033 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.992
4 LETICIA BISPO DOS SANTOS 386388 2015 EQUIPE CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.993
5 ISADORA CUEL ENDLICH 416635 2016 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.994

2 ª SÉRIE

1 ANABELLA MARIA BELEM 419318 2016 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.995
2 LAURA BATISTA COELHO 418157 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:41.386
3 STELLA COMETTI MARTINS 386353 2016 PROJETO ALVARES CABRAL 00:37.527
4 MAISA POSTIGLIONE PAZINI 397153 2015 ALVARES CABRAL ALVARES CABRAL 00:38.118
5 LIZ FINARDI BARROSO 422788 2015 CL 00:45.089

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS CIBES 00:21.75 22/03/2025 AESTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 FABIO NOVAES FERREIRA 422714 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.991
3 BENJAMIM ZACCA MOURENTE 421227 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:43.402
4 BENJAMIM DE SOUZA SANTANA REIS397155 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:59.703

2 ª SÉRIE

1 HEITOR LOPES FREITAS 417996 2016 LIBANES CL 00:42.444
2 LUCAS GORZA SANGLARD 413345 2015 LIBANÊS CL 00:39.915
3 MIGUEL COMETTI MARTINS 377966 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:38.406
4 LUCA MARIM REIS 411476 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:38.867
5 JOSE HENRIQUE VIEIRA 389618 2015 GUARASHARK GUARASHARK 00:40.078

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC 00:26.02 17/12/2021 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA SOL RICARTE 423897 2013 LIBANÊS CL 99:99.991
3 HELENA SOUZA DELACQUA 421304 2014 CEC MS GUARAPARI E. CLUBE 00:45.972
4 ISABELA BARBOSA RODRIGUES 419315 2013 CEC MS GUARAPARI E. CLUBE 00:49.033
5 SOFIA DE JESUS MENDES 406377 2013 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 LAURA COSTA HOFFMANN 418165 2014 GUARASHARK GUARASHARK 00:40.225
2 MELISSA DE SOUZA DA VITORIA 389666 2013 GUARASHARK GUARASHARK 00:34.446
3 HELENA TOIGO DE FIGUEIREDO 412684 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 00:32.267
4 ISABELA BRITO ROBERTI 400045 2013 GUARASHARK GUARASHARK 00:33.378
5 LUIZA DE FIGUEIREDO MATTEDI 386351 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 00:34.679

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS CIBES 00:21.75 22/03/2025 AESTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MURILO MAFALDA COUTINHO 398759 2013 LIBANÊS CL 99:99.991
3 MYGUEL VICTOR BRUNOW 420865 2014 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:56.282
4 RHAYNNER RODRIGUES BERNARDO389683 2014 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:07.543

2 ª SÉRIE

1 JONAS DE SOUZA 405092 2013 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:41.784
2 DAVI RIBEIRO BARROS 421133 2013 LIBANÊS CL 00:37.365
3 MATEUS SOUZA MIRANDA PINHEIRO397050 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL00:32.556
4 JOAO ANTONIO RAYMUNDO 421384 2014 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:36.337
5 ARTHUR MENDES SOUSA 391457 2014 GUARASHARK GUARASHARK 00:41.148

200M MEDLEY FEM.ª PROVA21 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 02:18.40 24/09/2010 RIO DE JANEIROABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ROBERTA NUNES XAVIER 396966 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.991
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20251Etapa: Data:
200M MEDLEY MASC.ª PROVA22 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES FILIPE MEDEIROS ESPIRITO SANTO 02:05.72 27/07/2013 ANÁPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATEUS SOUZA MIRANDA PINHEIRO397050 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL03:12.671

100M COSTAS FEM.ª PROVA27 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES KARINY SILVA RIBEIRO CNRAC/ES 01:03.49 18/12/2005 SANTOSABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA COSTA HOFFMANN 418165 2014 GUARASHARK GUARASHARK 01:51.201
3 ISABELA BRITO ROBERTI 400045 2013 GUARASHARK GUARASHARK 01:25.332
4 SOFIA DE JESUS MENDES 406377 2013 PROJETO ALVARES CABRAL 01:28.503
5 MARINA POSTIGLIONE PAZINI 377967 2013 ÁLVARES CABRAL ALVARES CABRAL 99:99.994

50M PEITO FEM.ª PROVA31 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC 00:32.12 12/08/2021 BAURU/SPABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISADORA CUEL ENDLICH 416635 2016 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.991
3 LIZ FINARDI BARROSO 422788 2015 CL 01:08.282
4 LETICIA BISPO DOS SANTOS 386388 2015 EQUIPE CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:14.133

2 ª SÉRIE

2 LAURA BATISTA COELHO 418157 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:54.614
3 MAISA POSTIGLIONE PAZINI 397153 2015 ALVARES CABRAL ALVARES CABRAL 00:51.565
4 STELLA COMETTI MARTINS 386353 2016 PROJETO ALVARES CABRAL 00:54.596

50M PEITO MASC.ª PROVA32 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES RAMZY NOVAES CIBES 00:27.76 12/08/2021 BAURU/SPABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR LOPES FREITAS 417996 2016 LIBANES CL 00:58.871
3 BENJAMIM ZACCA MOURENTE 421227 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:57.032
4 FABIO NOVAES FERREIRA 422714 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:57.563

2 ª SÉRIE

2 LUCA MARIM REIS 411476 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:51.064
3 LUCAS GORZA SANGLARD 413345 2015 LIBANÊS CL 00:48.345
4 MIGUEL COMETTI MARTINS 377966 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:49.376
5 GUILHERME HERNANDEZ RIBEIRO 411383 2016 GUARASHARK GUARASHARK 00:55.137

50M PEITO FEM.ª PROVA33 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC 00:32.12 12/08/2021 BAURU/SPABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20251Etapa: Data:
2 ANNALI SANGALI BELEM 406388 2013 GUARASHARK GUARASHARK 99:99.991
3 MARINA POSTIGLIONE PAZINI 377967 2013 ÁLVARES CABRAL ALVARES CABRAL 00:51.672
4 HELENA SOUZA DELACQUA 421304 2014 CEC MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MELISSA DE SOUZA DA VITORIA 389666 2013 GUARASHARK GUARASHARK 00:47.614
3 LUIZA DE FIGUEIREDO MATTEDI 386351 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 00:42.045
4 HELENA TOIGO DE FIGUEIREDO 412684 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 00:43.206
5 PIETRA GIACOMINI FRIGINI 405072 2013 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:50.477

50M PEITO MASC.ª PROVA34 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES RAMZY NOVAES CIBES 00:27.76 12/08/2021 BAURU/SPABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MURILO MAFALDA COUTINHO 398759 2013 LIBANÊS CL 99:99.991
3 ARTHUR MENDES SOUSA 391457 2014 GUARASHARK GUARASHARK 00:50.612
4 JONAS DE SOUZA 405092 2013 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:54.873

800M LIVRE MASC.ª PROVA36 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES ARTHUR FRANKLIN MENDES CL/ES 08:25.56 18/06/2009 AERTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL GOMES REBELLO 389593 2014 GUARASHARK GUARASHARK 99:99.991

10/05/20252Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA53 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES PAMELLA OLIVEIRA CNRAC/ES 02:02.88 17/12/2005 SANTOSABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARINA POSTIGLIONE PAZINI 377967 2013 ÁLVARES CABRAL ALVARES CABRAL 99:99.991
2 ROBERTA NUNES XAVIER 396966 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL02:51.882
3 SOFIA DE JESUS MENDES 406377 2013 PROJETO ALVARES CABRAL 02:40.483
4 ISABELA BRITO ROBERTI 400045 2013 GUARASHARK GUARASHARK 02:45.754
5 HELENA TOIGO DE FIGUEIREDO 412684 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 03:03.565

200M LIVRE MASC.ª PROVA54 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES VAGNER VIEIRA ALPHAVILLE - APPTO 01:50.87 09/11/2012 GUARATINGUETÁABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL GOMES REBELLO 389593 2014 GUARASHARK GUARASHARK 03:12.031
4 JONAS DE SOUZA 405092 2013 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 03:31.872

100M PEITO FEM.ª PROVA57 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 01:09.30 17/06/2009 AERTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20252Etapa: Data:
3 LAURA BATISTA COELHO 418157 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
4 MARIA ALICE GOMES 385045 2016 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.992

100M PEITO MASC.ª PROVA58 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES RAMZY NOVAES CIBES 01:01.32 17/12/2021 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUILHERME HERNANDEZ RIBEIRO 411383 2016 GUARASHARK GUARASHARK 99:99.991
2 LUCA MARIM REIS 411476 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 01:52.622
3 LUCAS GORZA SANGLARD 413345 2015 LIBANÊS CL 01:46.883
4 MIGUEL COMETTI MARTINS 377966 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 01:48.624
5 FABIO NOVAES FERREIRA 422714 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.995

100M PEITO FEM.ª PROVA59 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 01:09.30 17/06/2009 AERTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PIETRA GIACOMINI FRIGINI 405072 2013 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:54.601
2 SOFIA DE JESUS MENDES 406377 2013 PROJETO ALVARES CABRAL 01:40.972
3 HELENA TOIGO DE FIGUEIREDO 412684 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 01:34.443
4 LUIZA DE FIGUEIREDO MATTEDI 386351 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 01:34.884
5 MELISSA DE SOUZA DA VITORIA 389666 2013 GUARASHARK GUARASHARK 01:43.275

100M PEITO MASC.ª PROVA60 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES RAMZY NOVAES CIBES 01:01.32 17/12/2021 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR MENDES SOUSA 391457 2014 GUARASHARK GUARASHARK 99:99.991

50M BORBOL FEM.ª PROVA63 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES MILENA MORAES PIZZIN SEST/SENAT 00:27.44 18/12/2021 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MAISA POSTIGLIONE PAZINI 397153 2015 ALVARES CABRAL ALVARES CABRAL 00:45.451
4 FLAVIA RODRIGUES LIMA 406033 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.992

50M BORBOL MASC.ª PROVA64 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES RAMZY NOVAES CIBES 00:24.31 13/08/2021 BAURU/SPABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL COMETTI MARTINS 377966 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:47.571
3 JOSE HENRIQUE VIEIRA 389618 2015 GUARASHARK GUARASHARK 00:43.162
4 GUILHERME HERNANDEZ RIBEIRO 411383 2016 GUARASHARK GUARASHARK 00:45.443

50M BORBOL FEM.ª PROVA65 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES MILENA MORAES PIZZIN SEST/SENAT 00:27.44 18/12/2021 CNRACABSOLUTO
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20252Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARINA POSTIGLIONE PAZINI 377967 2013 ÁLVARES CABRAL ALVARES CABRAL 00:46.901
3 ANNALI SANGALI BELEM 406388 2013 GUARASHARK GUARASHARK 00:37.272
4 LUIZA DE FIGUEIREDO MATTEDI 386351 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 00:39.563

50M BORBOL MASC.ª PROVA66 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES RAMZY NOVAES CIBES 00:24.31 13/08/2021 BAURU/SPABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI RIBEIRO BARROS 421133 2013 LIBANÊS CL 00:49.101
4 JOAO ANTONIO RAYMUNDO 421384 2014 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA69 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES MARIA DA PENHA R CRUZ PTC/ES 00:57.16 05/05/2002 SANTOSABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE GOMES 385045 2016 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.991
2 ANA JULIA MOREIRA 413297 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.992
3 LAURA BATISTA COELHO 418157 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 01:32.603
4 FLAVIA RODRIGUES LIMA 406033 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.994
5 STELLA COMETTI MARTINS 386353 2016 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA70 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS CIBES 00:48.74 27/07/2019 AESTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BENJAMIM DE SOUZA SANTANA REIS397155 2015 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.991

100M LIVRE FEM.ª PROVA71 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES MARIA DA PENHA R CRUZ PTC/ES 00:57.16 05/05/2002 SANTOSABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELENA SOUZA DELACQUA 421304 2014 CEC MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.991
3 MELISSA DE SOUZA DA VITORIA 389666 2013 GUARASHARK GUARASHARK 01:21.322
4 LAURA COSTA HOFFMANN 418165 2014 GUARASHARK GUARASHARK 01:33.013

2 ª SÉRIE

2 SOFIA DE JESUS MENDES 406377 2013 PROJETO ALVARES CABRAL 01:15.424
3 HELENA TOIGO DE FIGUEIREDO 412684 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 01:12.585
4 ISABELA BRITO ROBERTI 400045 2013 GUARASHARK GUARASHARK 01:15.106
5 ANNALI SANGALI BELEM 406388 2013 GUARASHARK GUARASHARK 01:19.537

100M LIVRE MASC.ª PROVA72 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS CIBES 00:48.74 27/07/2019 AESTABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal07/05/2025 07:08:38Piscina - Versão: 3.12.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20252Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 JONAS DE SOUZA 405092 2013 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:40.221
3 DANIEL GOMES REBELLO 389593 2014 GUARASHARK GUARASHARK 01:26.792
4 DAVI RIBEIRO BARROS 421133 2013 LIBANÊS CL 01:31.553
5 RHAYNNER RODRIGUES BERNARDO389683 2014 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.994

100M MEDLEY FEM.ª PROVA75 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 01:02.55 11/12/2009 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA ALICE GOMES 385045 2016 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.991

100M MEDLEY MASC.ª PROVA76 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS AERT/ES/ES 00:58.30 11/12/2009 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCA MARIM REIS 411476 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 01:43.841
3 JOSE HENRIQUE VIEIRA 389618 2015 GUARASHARK GUARASHARK 01:38.102
4 LUCAS GORZA SANGLARD 413345 2015 LIBANÊS CL 01:40.963
5 GUILHERME HERNANDEZ RIBEIRO 411383 2016 GUARASHARK GUARASHARK 01:44.274

100M MEDLEY FEM.ª PROVA77 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 01:02.55 11/12/2009 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARINA POSTIGLIONE PAZINI 377967 2013 ÁLVARES CABRAL ALVARES CABRAL 01:45.831
3 LUIZA DE FIGUEIREDO MATTEDI 386351 2014 PROJETO ALVARES CABRAL 01:24.322
4 ROBERTA NUNES XAVIER 396966 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:29.413

100M MEDLEY MASC.ª PROVA78 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS AERT/ES/ES 00:58.30 11/12/2009 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATEUS SOUZA MIRANDA PINHEIRO397050 2013 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:30.651
4 BRUNO FROSSARD GARCIA 376494 2013 LIBANÊS CL 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA81 MIRIM 10/05/2025 Final

RAES MARIA CLARA ALMEIDA CIBES 00:29.44 15/09/2016 SANTOSABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MAISA POSTIGLIONE PAZINI 397153 2015 ALVARES CABRAL ALVARES CABRAL 00:48.751
3 STELLA COMETTI MARTINS 386353 2016 PROJETO ALVARES CABRAL 00:46.632
4 LAURA BATISTA COELHO 418157 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 00:47.983
5 ISADORA CUEL ENDLICH 416635 2016 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.994

50M COSTAS MASC.ª PROVA82 MIRIM 10/05/2025 Final
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II FESTIVAL FAC PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 10/05/2025 à 10/05/2025  Piscina de 25 metros - 5 raias
Local: AEST

10/05/20252Etapa: Data:
RAES GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CR VASCO DA 00:26.23 26/08/2018 ESPORTE CLUBE ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCA MARIM REIS 411476 2015 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 JOSE HENRIQUE VIEIRA 389618 2015 GUARASHARK GUARASHARK 00:46.692
4 HEITOR LOPES FREITAS 417996 2016 LIBANES CL 00:55.743

50M COSTAS FEM.ª PROVA83 PETIZ 10/05/2025 Final

RAES MARIA CLARA ALMEIDA CIBES 00:29.44 15/09/2016 SANTOSABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA COSTA HOFFMANN 418165 2014 GUARASHARK GUARASHARK 00:48.311
3 ISABELA BRITO ROBERTI 400045 2013 GUARASHARK GUARASHARK 00:39.472
4 ANNALI SANGALI BELEM 406388 2013 GUARASHARK GUARASHARK 00:42.553
5 SOFIA SOL RICARTE 423897 2013 LIBANÊS CL 99:99.994
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